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REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

Upravni odjel za opću upravu i  

Imovinsko-pravne poslove 

Vukovarska 16, Dubrovnik 

                            

KLASA: UP/I-943-04/24-02/4 

URBROJ:  2117-11/50-24-14 

Korčula, 06. rujna 2024. godine 

 

                                              

Dubrovačko-neretvanska županija, Upravni odjel za opću upravu i imovinsko-pravne poslove 

OIB: 32082115313, povodom prijedloga Neretvansko – Pelješko – Korčulansko – Lastovsko 

– Mljetskog vodovoda d.o.o., Put Sv. Luke 1, 20260 Korčula, OIB: 29816848178, 

zastupanog po direktoru Jakovu Beliću, u predmetu osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti 

nekretnina u k.o. Žrnovo i k.o. Korčula, radi osnivanja nepotpunog izvlaštenja u svrhu 

postavljanja objekata sanitarne kanalizacijske mreže dijela naselja Korčula, temeljem 

odredbi članka čl. 66., 67. i 69. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09 i 110/21), 

donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1. Radi osiguranja dokaza o stanju i vrijednosti nekretnina, određuje se očevid na licu 

mjesta uz izvođenje dokaza vještačenjem i to na dijelovima nekretnina u k.o. Žrnovo i 

k.o. Korčula kako slijedi:  

 

1. Dio čest.zem. 4475/23, zk.ul. 2310 k.o. Žrnovo, površine služnosti 59 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Perdija Linda Francess r. Curać, 8 A Gibbes St. Chatswood 

NSW 2067, Australija, OIB: 83017081488 vlasnik i posjednik za cijelo; 

 

2. Dio čest.zem. 4475/26, zk.ul. 3077 k.o. Žrnovo, površine služnosti 23 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Đurašić Dragan, Žrnovo 1186, 20275 Žrnovo, OIB: 

27920147341, posjednik za 2/3 i suvlasnički dio za 2/3; Kralj Petricija, Žrnovo 1186, 

20275 Žrnovo, OIB: 22419761903, posjednik za 1/3, suvlasnički dio za 1/3; 

 

3. Dio čest.zem. 4475/24, zk.ul. 4014, k.o. Žrnovo, površine služnosti 39 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Kralj Petricija, Žrnovo 1186, 20275 Žrnovo, OIB: 

22419761903, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

4. Dio čest.zem. 4634/1, zk.ul. 2725, k.o. Žrnovo, površine služnosti 20 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Vukan Juro, Petar, Dubrovačka cesta 9, 20260 Korčula, 
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OIB: 98319971489, posjednik za cijelo; Radojković Petar pok. Marka, Korčula, vlasnik 

za cijelo;  

 

5. Dio čest.zem. 4627/2, zk.ul. 2197, k.o.  Žrnovo, površine služnosti 55 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Milat Anton, Marin, Put Sv. Antuna 7, 20260 Korčula, 

OIB: 79546148738, posjednik za 192/540, Granić Marija pok. Marina, r. Milat, V. 

Nazora 29, 21320 Baška Voda, posjednik za 100/540, Batistić Franka, Marin, r. Milat, 

Put Sv. Antuna 7, 20260 Korčula, OIB: 34616640062, posjednik za 76/540, Milat 

Dijana, Sv. Mihovila 7, 21311 Stobreč, posjednik za 24/540, Granić Jakov mldb. pok. 

Tonči, V. Nazora 23, 21320 Baška Voda, posjednik za 3/540, Vidović Tamara pok. 

Tonči, don Frane Bulića 68/1, 21210 Solin, posjednik za 3/540, Granić Ksenija ud. 

Tonča, V. Nazora 23, 21320 Baška Voda, posjednik za 3/540, Fabris Željana ž. Marija, 

r. Ostojić, Žrnovo 1313, 20275 Žrnovo OIB: 92415423503, posjednik za 68/540, Ostojić 

Magda, Branko, r. Ostojić, Ulica 63 4, 20260 Korčula, OIB: 96785081328, posjednik za 

68/540; Granić Marija rođ. Milat ˝Brkoća˝, suvlasnički dio za 60/540, Fabris Željana ž. 

Marija, r. Ostojić, Žrnovo 1313, 20275 Žrnovo OIB: 92415423503, suvlasnički dio za 

68/540, Knego Magda, OIB: 96785081328, Između dolaca 3, 20236 Nova Mokošica, 

suvlasnički dio za 68/540, Granić Marija rođ. Milat ˝Brkoća˝, suvlasnički dio za 40/540, 

Batistić Franka, Marin, r. Milat, Put Sv. Antuna 7, 20260 Korčula, OIB: 34616640062, 

suvlasnički dio za 76/540, Milat Dijana, Sv. Mihovila 7, 21311 Stobreč, suvlasnički dio 

za 24/540, Granić Jakov mldb. pok. Tonči, V. Nazora 23, 21320 Baška Voda, suvlasnički 

dio za 3/540, Vidović Tamara pok. Tonči, don Frane Bulića 68/1, 21210 Solin, 

suvlasnički dio za 3/540, Granić Ksenija ud. Tonča, V. Nazora 23, 21320 Baška Voda, 

suvlasnički dio za 3/540, Milat Mario, OIB: 23684387961, Put Sv. Antuna 70/4, 20260 

Korčula, suvlasnički dio za 4/15, Srhoj Bosnić Marija, OIB: 42539015692, Bartola 

Kašića 16, 20236 Nova Mokošica, suvlasnički dio za 4/45; 

 

6. Dio čest.zem. 4663/2, zk.ul. 2352, k.o. Žrnovo, površine služnosti 91 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Degl Ivellio Jelena, Antun, V. Nazora 31, 20000 

Dubrovnik, posjednik za ¼, Degl Ivellio Antica ud. Antuna, V. Nazora 31, 20000 

Dubrovnik, posjednik za ¼, Degl Ivellio Josip, Antun, Pete Poljanice 6/4, 10000 Zagreb, 

posjednik za ¼, Degl Ivellio Orlanda, Antun, Plovani Skalini 14, 20000 Dubrovnik, 

posjednik za ¼; Degl Ivellio Orlanda pok. Antuna, suvlasnički dio za ¼, Degl Ivellio 

Josip pok. Antuna, suvlasnički dio za ¼, Degl Ivellio Jelena pok. Antuna, suvlasnički 

dio za ¼, Degl Ivellio Josip, OIB: 80524591849, Palmotićeva ul. 4, 10000 Zagreb, 

suvlasnički dio za 1/8, Degl Ivellio Lobaš Jelena, OIB: 44803477629, Župska 5, 20000 

Dubrovnik, suvlasnički dio za 1/8;  

 

7. Dio čest.zem. 491/16, zk.ul. 2697, k.o. Korčula, površine služnosti 24 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Bokšić Ivanka, Ul. 56 9, 20260 Korčula, OIB: 

00764316245, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

8. Dio čest.zem. 491/26, zk.ul. 2713, k.o. Korčula, površine služnosti 22 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Mikulić Iva, Tavelićeva 41, 21000 Split, OIB: 

46802925107, posjednik i vlasnik za cijelo;  
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9. Dio čest.zem. 486/8, zk.ul. 2472, k.o. Korčula, površine služnost 16 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Mikulić Iva, Tavelićeva 41, 21000 Split, OIB: 

46802925107, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

10. Dio čest.zem. 486/2, zk.ul. 1113, k.o. Korčula, površine služnosti 55 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Pecotić Branka, Brna 533, 20272 Smokvica, OIB: 

35152328961, posjednik za 1/3, Pecotić Svjetlana, Ulica 56 2, 20260 Korčula, OIB: 

11074049233, posjednik za 1/3, Mandić Jelisava, Ivan, r. Bačić, Sremska Mitrovica, 

posjednik za 1/3; Pecotić Svjetlana, Ulica 56 2, 20260 Korčula, OIB: 11074049233, 

suvlasnički dio za 5040/10000, Ivanov Tamara, 22208 Sremska Mitrovica, Ul. 

Nemanjina br. 14, Srbija, suvlasnički dio za 2332/10000, Pecotić Branka, Brna 533, 

20272 Smokvica, OIB: 35152328961, suvlasnički dio za 2628/10000; 

 

11. Dio čest.zem. 528/2, zk.ul. 1353, k.o. Korčula, površine služnosti 26 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Marelić Michelle, Čara 250, 20273 Čara, OIB: 

33154474004, posjednik za 59/500, Dubravac Dijana, Žitnica 2, 20260 Korčula, OIB: 

48026356587, posjednik za 56/500, Potočnik Ivan, Zagorje, Ob Svi, Potoška Vas 37, 

Slovenija, OIB: 43121844398, posjednik za 53/500, Pejanović Ika, Slavka Jankovića 9, 

32100 Vinkovci, OIB: 21554727966, posjednik za 39/500, Pecotić Vojko, Put Sv. 

Antuna 1A, OIB: 93502503806, posjednik za 53/500, Bosnić Mate, Cetinska ulica 12, 

21000 Split, OIB: 79704135429, posjednik za 64/500, Jeričević Frano, Put Sv. Antuna 

1A, 20260 Korčula, OIB: 61077142267, posjednik za 72/500, Leleković Marina, Put Sv. 

Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 56320416233, Leleković Ivica, Put Sv. Antuna 1A, 

20260 Korčula, OIB: 59694681516, posjednici svaki za ½ od 37/500, Lozica Lara, Put 

Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 00280972953, Lozica Antonija, Put Sv. Antuna 

1A, 20260 Korčula, OIB: 80724494459, Bebić Batistić Maruška, Put Sv. Antuna 1A, 

20260 Korčula, OIB: 04630111089, posjednici svaki za 1/3 od 67/500; , Potočnik Ivan, 

Zagorje, Ob Svi, Potoška Vas 37, Slovenija, OIB: 43121844398, suvlasnički dio za 

53/500, Bebić Maruška, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 04630111089, 

suvlasnički dio 1/3 od 72/500, , Lozica Lara, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 

00280972953, suvlasnički dio 1/3 od 72/500, Lozica Antonija, Put Sv. Antuna 1A, 20260 

Korčula, OIB: 80724494459, suvlasnički dio 1/3 od 72/500, Jeričević Frano, Put Sv. 

Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 61077142267, suvlasnički dio za 72/500, Pejanović 

Ika, Slavka Jankovića 9, 32100 Vinkovci, OIB: 21554727966, suvlasnički dio za 39/500, 

Dubravac Dijana, Žitnica 2, 20260 Korčula, OIB: 48026356587, suvlasnički dio za 

56/500, , Bosnić Mate, Cetinska ulica 12, 21000 Split, OIB: 79704135429, suvlasnički 

dio za 64/500, Leleković Marina, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula, OIB: 

56320416233, suvlasnički dio ½ od 37/500, Leleković Ivica, Put Sv. Antuna 1A, 20260 

Korčula, OIB: 59694681516, suvlasnički dio ½ od 37/500, Pecotić Vojko, Put Sv. 

Antuna 1A, OIB: 93502503806, suvlasnički dio za 53/500, Marelić Michelle, Čara 250, 

20273 Čara, OIB: 33154474004, suvlasnički dio za 59/500;  

 

12. Dio čest.zem. 690/1, zk.ul. 2566, k.o. Korčula, površine služnosti 11 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Šale Nikola, Žrnovo 77, 20275 Žrnovo, posjednik za 

cijelo; Blajić Vatroslav Matov, Rendićeva 37, 21000 Split, OIB: 72960785046, vlasnik 

za cijelo; 
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13. Dio čest.zem. 541/18, zk.ul. 1993, k.o. Korčula, površine služnosti 4 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Fabris Ana rođ. Čurčić, ulica 85 5, 20260 Korčula, OIB: 

77793151484, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

14. Dio čest.zem. 541/13, zk.ul. /, k.o. Korčula, površine služnosti 4 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Peršić Ivo, pok. Stjepana, Šetalište Frana Kršinića 8, 

20260 Korčula, posjednik za ½, Peršić Kosa, Šetalište Frana Kršinića 8, 20260 Korčula, 

posjednik za ½; nema upisanih vlasnika za ZK česticu;  

 

15. Dio čest.zem. 1302, zk.ul. 2404, k.o. Korčula, povšine služnosti 33 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Peršić Ivana, Brna 823, Smokvica, 20271 Blato, OIB: 

69695677787, posjednik i suvlasnik za ¼, Peršić Mila, Šetalište Frana Kršinića 8, 20260 

Korčula, OIB: 11506021800, posjednik i suvlasnik za ¾; 

 

16. Dio čest.zem. 541/1, zk.ul. 1439, k.o. Korčula, površine služnosti 73 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Šale Ante, Zagradac 2, 20260 Korčula, OIB: 

56491376065, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

17. Dio čest.zem. 1034/1, zk.ul. 2413, k.o. Korčula, površine služnosti 4 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Građevno Korčula d.o.o., Biline 26, 20260 Korčula, OIB: 

56491376065, posjednik za cijelo; Društveno vlasništvo u cijelosti, s pravom korištenja 

za Građevno Korčula d.o.o.;  

 

18. Dio čest.zem. 655/143, zk.ul. 2765, k.o. Korčula, površine služnost 25 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Čop Neda ž. Stipa, r. Pivac, Korčula, posjednik za 2/12, 

Tubikanec Eugen, Zvonigradska 24, 10000 Zagreb, posjednik za 1/12, Loris Nada, 

Lumbarda 21, 20263 Lumbarda, OIB: 78547365913, posjednik za 1/12, Budak Ana, 

Dubrovačka cesta 13, 20260 Korčula, OIB: 93731656473, posjednik za 2/12, Prižmić 

Perina, Ulica 53 8, 20260 Korčula, OIB: 31467287741, posjednik za 2/12, Denoble 

Nada, Stari grad 75, 20260 Korčula, OIB: 26487492885, posjednik za 2/12, Fistrić 

Vesela, Šetalište Frana Kršinića 10, 20260 Korčula, OIB: 75121267800, posjednik za 

2/12; Pivac Antun pok. Marjana, Korčula, vlasnik za cijelo; 

 

19. Dio čest.zem. 655/137, zk.ul. 2166, k.o. Korčula, površine služnosti 3 m², 

zemljišnoknjižnih vlasnika: Radojković Tina, Via Donna Olimpia 166, Rim, Italija, 

OIB: 77610490393, posjednik i vlasnik za cijelo; 

 

a sve sukladno pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli Upravnog odjela za prostorno uređenje 

i gradnju, Ispostava Korčula, KLASA: UP/I-350-05/22-01/000045, URBROJ:2117-23-2/5-22-

0009, izdana 26. rujna 2022. godine te potvrda o pravomoćnosti rješenja, Upravnog odjela za 

prostorno uređenje i gradnju, Ispostava Korčula, KLASA: UP/I-350-05/22-01/000045, 

URBROJ: 2117-23-2/5-22-0010 izdana 09. studenog 2022. godine, pravomoćna s danom 21. 

listopada 2022. godine i Elaborat nepotpunog izvlaštenja radi osnivanja prava služnosti na 

katastarskim česticama u skladu s lokacijskom dozvolom, izrađen od GEOPROJEKTA d.d. za 

geodetske poslove, Split, Sukoišanska 43, voditelj projekta Josipa Rubić, od srpnja 2023. 

godine. 
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2. Procjena nekretnina iz točke 1. izreke zaključka, koje su predmet osiguranja dokaza o 

stanju i vrijednosti nekretnina, povjerava se procjeniteljima: 

 

- Nikoli Bilišu, dipl.ing.agr., Cvjetno naselje 45, 20260 Korčula, stalnom sudskom 

vještaku za poljoprivredu, šumarstvo i procjenu poljoprivrednog zemljišta, koji je dužan 

izvršiti procjenu vrijednosti zatečenih nasada odnosno poljoprivrednih pripadnosti na 

zemljištu. 

 

- Salihu Hrustiću, dipl.ing.građ., Andrije Hebranga 22, 20000 Dubrovnik, stalnom 

sudskom vještaku za graditeljstvo i procjenu nekretnina, koji je dužan izvršiti procjenu 

stanja i vrijednosti svih nekretnina sukladno Zakonu o procjeni vrijednosti nekretnina 

(NN br. 78/15.) i Pravilniku o metodama procjene vrijednosti nekretnina (NN br. 

105/15), te procjenu vrijednosti zatečenih građevinskih pripadnosti na zemljištu iz točke 

I. izreke ovog zaključka. 

 

3. Identifikaciju nekretnina iz točke 1. izreke zaključka, koje su predmet osiguranja 

dokaza, izvršiti će vještak geodetske struke Tomislav Protić, dipl.ing.geod., iz tvrtke 

GAUSS d.o.o. Split, podružnica u Blatu, 32. ulica br. 40. 

 

4. Očevid radi vještačenja navedenih nekretnina će se održati: 

 

 

25. rujna 2024. godine s početkom u 10:15 sati na licu mjesta redom kako su čestice 

nabrojene pod točkom 1. izreke ovog zaključka. 

 

5. Imenovani vještaci građevinske i poljoprivredne struke dužni su procjembene elaborate, 

odnosno svoj pisani nalaz i mišljenje koji će sadržavati i foto elaborat, dostaviti ovome 

javnopravnom tijelu u potrebnom broju primjeraka, sve u roku 30 dana od dana 

održavanja očevida, kao i račune i troškovnike za obavljenu uslugu vještačenja sukladno 

Pravilniku o stalnim sudskih vještacima (NN br. 38/14). 

 

6. Vještaci su dužni predmet vještačenja brižljivo razmotriti i u svom nalazu točno navesti 

sve što su zapazili i utvrdili, te svoje obrazloženo mišljenje iznijeti nepristrano i u skladu 

s pravilima struke, odnosno vještine.  

 

7. Ako vještaci bez opravdanog razloga u ostavljenom roku ne dostave nalaz i mišljenje u 

pisanom obliku službena osoba može donijeti rješenje kojim će ih se novčano kazniti u 

iznosu do 50 % prosječne bruto plaće ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj 

godini i odrediti da snose troškove prouzročene njihovim propustom. 

 

8. Vlasnici/posjednici nekretnina na kojima je potrebno obaviti očevid dužni su dopustiti 

da se očevid provede, a isti se obavještavaju da po svom interesu mogu biti nazočni 

očevidu odnosno identifikaciji čestica na kojima je predviđena gradnja. 

 

9. Ako vlasnici ili posjednici odnosno druge osobe, bez opravdanog razloga onemoguće 

obavljanje očevida, službena osoba može donijeti rješenje kojim će ih novčano kazniti 

u iznosu od 50% prosječne bruto plaće ostvarene u Republici Hrvatskoj u prethodnoj 
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godini, a za provedbu očevida mogu se upotrijebiti i druge prikladne mjere koje će 

omogućiti njegovu provedbu. 

 

10. Ukoliko zbog loših vremenskih uvjeta, uslijed kojih ne bi bilo moguće obavljanje 

očevida, očevid bude morao biti otkazan ili prekinut, o sljedećem terminu odlučiti će se 

na dan očevida. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog zaključka se ne može izjaviti žalba, ali se zaključak može pobijati žalbom protiv 

rješenja kojim se rješava u upravnoj stvari (članak 77. st.5. Zakona o općem upravnom postupku 

NN br. 47/09, 110/21). 

 

Akt izradila: 

VIŠA STRUČNA SURADNICA I  

Antonija Šain Milardović, spec.admin.publ. 

 

 

PRIVREMENA PROČELNICA 

Sanja Jasprica, dipl.iur.  

 

 

 

 

 

 

                

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. NPKLM vodovod d.o.o., Put Sv. Luke 1, 20260 Korčula 

2. Ines Žanetić, 65. ulica 5, 20271 Blato  (kao privremena zastupnica za osobe odsutna i 

nepoznata prebivališta/boravišta, umrle nepoznatih nasljednika i osobe s prebivalištem 

izvan Republike Hrvatske) 

3. Tomislav Protić, Gauss d.o.o., podružnica Blato, 32. ulica br. 40, 20271 Blato 

4. Nikola Biliš, Cvjetno naselje 45, 20260 Korčula 

5. Salih Hrustić, Andrije Hebranga 22, 20000 Dubrovnik 

6. Đurašić Dragan, Žrnovo 1186, 20275 Žrnovo 

7. Kralj Petricija, Žrnovo 1186, 20260 Korčula 

8. Vukan Juro, Petar, Dubrovačka cesta 9, 20260 Korčula 

9. Milat Anton, Marin, Put Sv. Antuna 7, 20260 Korčula 

10. Batistić Franka, Marin, r. Milat, Put Sv. Antuna 7, 20260 Korčula 

11. Milat Dijana, Sv. Mihovila 7, 21311 Stobreč 

12. Granić Jakov mldb. pok. Tonči, Vladimira Nazora 23, 21320 Baška voda 

13. Granić Ksenija, ud. Tonča, Vladimira Nazora 23, 21320 Baška voda 



7 
 

14. Vidović Tamara, pok. Tonča, Don Frane Bulića 68/1, 21210 Solin 

15. Fabris Željana ž. Marija, r. Ostojić, Žrnovo 1313, 20260 Korčula 

16. Ostojić Magda, Branko, Ulica 63 4, 20260 Korčula 

17. Fabris Željana Brankova rođ. Ostojić, Ulica 61 br. 8, 20260 Korčula 

18. Knego Magda, Između dolaca 3, 20236 Nova Mokošica 

19. Milat Mario, Put Sv. Antuna 70/4, 20260 Korčula 

20. Srhoj Bosnić Marija, Bartola Kašića 16, 20236 Nova Mokošica 

21. Degl Ivellio Jelena, Antun, V. Nazora 31, 20000 Dubrovnik 

22. Degl Ivellio Antica ud. Antuna, V. Nazora 31, 20000 Dubrovnik 

23. Degl Ivellio Josip, Antun, Pete Poljanice 6/4, 10000 Zagreb 

24. Degl Ivellio Orlanda, Antun, Plovani Skalini 14, 20000 Dubrovnik 

25. Degl Ivellio Josip, Palmotićeva ulica 4, 10000 Zagreb 

26. Degl Ivellio Lobaš Jelena, Župska 5, 20000 Dubrovnik 

27. Bokšić Ivanka ž. Matana, rođ. Čuljak, Ulica 56 9, 20260 Korčula 

28. Mikulić Iva, Tavelićeva 41, 21000 Split 

29. Pecotić Branka rođ. Bačić, Brna 533, 20272 Smokvica 

30. Pecotić Svjetlana rođ. Bačić, Ulica 56 2, 20260 Korčula 

31. Marelić Michelle, Čara 250, 20273 Čara  

32. Dubravec Dijana, Žitnica 2, 20260 Korčula 

33. Pejanović Ika, Slavka Jankovića 9, 32100 Vinkovci 

34. Pecotić Vojko, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

35. Bosnić Mate, Cetinska ulica 12, 21000 Split; Ante Starčevića 91, 21311 Žrnovnica 

36. Jeričević Frano, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

37. Leleković Marina, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

38. Leleković Ivica Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

39. Lozica Lara, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

40. Lozica Antonija, Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

41. Bebić Batistić Maruška,; Put Sv. Antuna 1A, 20260 Korčula 

42. Šale Nikola, Žrnovo 77, 20275 Žrnovo  

43. Blajić Vatroslav Matov, Rendićeva 37, 21000 Split 

44. Fabris Ana rođ. Čurčić Ulica 85 5, 20260 Korčula 

45. Peršić Ivo, pok. Stjepana, Šetalište Frana Kršinića 8, 20260 Korčula 

46. Peršić Kosa, Šetalište Frana Kršinića 8, 20260 Korčula 

47. Peršić Ivana, Brna 823, Smokvica, 20271 Blato 

48. Peršić Mila, Šetalište Frana Kršinića 8, 20260 Korčula 

49. Šale Ante, pok. Nikole, Zagradac 2, 20260 Korčula 

50. Građevno Korčula d.o.o., Biline 26, 20260 Korčula 

51. Tubikanec Eugen, Zvonigradska 24, 10000 Zagreb 

52. Loris Nada, Lumbarda 21, 20263 Lumbarda 

53. Budak Ana, Dubrovačka cesta 13, 20260 Korčula 

54. Prižmić Perina, Ulica 53 8, 20260 Korčula 

55. Denoble Nada, Stari Grad 75, 20260 Korčula 

56. Fistrić Vesela, Šetalište Frana Kršinića 10, 20260 Korčula 

57. Oglasna ploča Dubrovačko – neretvanske županije 

58. Internetska stranica Dubrovačko-neretvanske županije (https://www.dnz.hr/) 

59. U spis predmeta 

https://www.dnz.hr/
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